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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência AGOSTO/2024

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 7.317.568,88 628.960,136225
01/08/2024 APLICAÇÃO 30.750,00 2.642,178894 11,638121879 631.602,315119
02/08/2024 APLICAÇÃO 18.000,00 1.546,151883 11,641805826 633.148,467002
05/08/2024 APLICAÇÃO 15.750,00 1.352,452998 11,645506361 634.500,920000
06/08/2024 RESGATE 119.925,00 10.294,691979 11,649207207 624.206,228021

Aplicação 18/11/2022 12.459,04 1.069,518647
Aplicação 21/11/2022 17.357,47 1.490,012576
Aplicação 22/11/2022 22.307,15 1.914,906825
Aplicação 23/11/2022 13.325,64 1.143,909389
Aplicação 24/11/2022 20.696,07 1.776,607972
Aplicação 25/11/2022 13.260,98 1.138,359327
Aplicação 28/11/2022 19.440,74 1.668,846816
Aplicação 29/11/2022 1.077,91 92,530427

07/08/2024 APLICAÇÃO 16.050,00 1.377,334071 11,652946318 625.583,562092
08/08/2024 APLICAÇÃO 19.050,00 1.634,255467 11,656684267 627.217,817559
09/08/2024 APLICAÇÃO 19.350,00 1.659,470857 11,660343364 628.877,288416
12/08/2024 APLICAÇÃO 17.400,00 1.491,762908 11,664051912 630.369,051324
13/08/2024 APLICAÇÃO 18.450,00 1.581,288048 11,667703439 631.950,339372
14/08/2024 APLICAÇÃO 21.079,21 1.806,065131 11,671345421 633.756,404503
15/08/2024 APLICAÇÃO 24.300,00 2.081,350622 11,675111219 635.837,755125
16/08/2024 APLICAÇÃO 17.135,18 1.467,202167 11,678813173 637.304,957292
19/08/2024 APLICAÇÃO 26.451,20 2.264,169634 11,682516889 639.569,126926
20/08/2024 APLICAÇÃO 19.800,00 1.694,301815 11,686229587 641.263,428741
21/08/2024 APLICAÇÃO 19.050,00 1.629,604873 11,689950311 642.893,033614
22/08/2024 APLICAÇÃO 27.543,77 2.355,552978 11,693122700 645.248,586592
23/08/2024 APLICAÇÃO 19.500,00 1.667,039151 11,697385739 646.915,625743
26/08/2024 APLICAÇÃO 19.750,00 1.687,874952 11,701103791 648.603,500695
27/08/2024 APLICAÇÃO 16.050,00 1.371,229572 11,704823409 649.974,730267
28/08/2024 APLICAÇÃO 18.798,90 1.605,571439 11,708541603 651.580,301706
29/08/2024 APLICAÇÃO 22.295,41 1.903,595632 11,712261583 653.483,897338
30/08/2024 APLICAÇÃO 23.250,00 1.984,468371 11,715984158 655.468,365709
30/08/2024 SALDO ATUAL 7.679.456,99 655.468,365709 655.468,365709

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.317.568,88
APLICAÇÕES (+) 429.803,67
RESGATES (-) 119.925,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 52.009,44
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 52.009,44
SALDO ATUAL = 7.679.456,99

Valor da Cota
31/07/2024 11,634392163
30/08/2024 11,715984158

Rentabilidade
No mês 0,7013
No ano 5,7349
Últimos 12 meses 9,1165

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.



Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


